"KLODI" SH.A Imp-Exp Karburante
Adresa: Rruga e Kavajes perballe fabrikes "Birra Tirana"

Tirane
Tel/fax 003554257495 ”
Tel: 0035542257199 Tirane me /9 /03 /2014
VENDIM
Nr.49 date /5 /0372014
| AKSIONERIT TE VETEM

TE SHOQERISE “KLODI" SH. A
Mbi miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per shtimin e kapitalit,

Ne Seline e Shogerise “KLODI” sh.a u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar raportin e
paraqitur nga Eksperti Kontabel i Autorizuar , Valentina HAXHI (Hoxha) per shtimin e
kapitalit themeltar.

Mbasi degjuam raportin e paraqitur:

Ne zbatim te Ligjit Nr.990] date 14 04.2008 * Per tregetaret dhe Shogerite Tregtare

" neni 177,

Asambleja e Aksionereve te shogerise “KLODI"sh.a Tirane e perbere nga aksioneri i
vetem i saj z. Ylli Braka , i cili perfageson 100% te aksioneve te kapitalit themeltar sipas
statutit, ne mbledhjen e dates 1 5 /03/2014

VENDOSI

L. Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Zj.Valentina
HAJ{H]{HDKHA}per vleresimin e mases se shteses se kapitalit, mbajtese ¢ licenses Nr
37 te IEKA Tirane
Kapitali I shogerise “KLODI” SHA ishte 561.700.000 leke » U shtua me
39.500.000 lek dhe behet 601.200.000 leke.
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"KLODI" SH.A Imp-Exp Karburante
Adresa: Rruga e Kavajes perballe fabrikes "Birra Tirana"

Tirane
Telfax 003554257495
Tel: 003554225199 Tirane me 195 /3/2014
VENDIM
Nr .48 date 15/032014
I AKSIONERIT TE VETEM

TE SHOQERISE “KLODI” SH.A

Mbi kalimin ne shitim te kapitalit te fitimit te shogerise te rezultuar nga
aktiviteti [ shogerise

Ne Seline e Shogerise “KLODI” sh.a u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar raportin e
paragitur nga drejtimi i shogerise, per te miratuar bilancin e viti ushtrimor 2012, pasqyrat
financiare dhe per te vendosur per shperndarjen e fitimit te rezultuar nga viti ushtrimor

Mbasi u lexua raporti per bilancin e vitit ushtrimor 2012-

Ne zbatim te Ligjit Nr.990] date 14.04.2008 * Per tregetaret dhe Shogerite Ty regtare

" neni 177,

Asambleja e Aksionereve te shogerise “KLODI 'sh.a Tirane e perbere nga aksioneri i
vetem i saj z. Yili Braka , i cili Pperfageson 100% te aksioneve te kapitalit themeltar sipas
Statutit, ne mbledhjen e dates 15/03/20] 4,

VENDOSI

l.  Te caktojne Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj.Valentina HAXHI(HOXHA) mbajtese
e licenses Nr 37 te IEKA Tirane per vieresimin e mases se shteses se kapitalit nga fitimi i
vitit ushtrimor 2012

AKSIONERI I VETEM . /

Ylli BRAKA

ZKA E Shg
ﬁ:ﬂﬂ - Elp '{:
. "'KLODI" B
~ h.a. B
f‘?:_p : : 1B E-ﬁ"k!




